



Innsendt: 06.01.2023 14:42

Ref.nr: BDAOPF

Statsforvalteren

E-post: hjelp@statsforvalteren.no

Hjemmeside: <https://statsforvalteren.no/>

Svømming i barnehager - rapportering på tilskudd

Informasjon
Tilskuddet skal bidra til at kommuner/bydeler, barnehager og/eller frivillige lag og organisasjoner kan gjennomføre tiltak for å gi barn i barnehage tilstrekkelig vanntilvenning/svømmeopplæring slik at barna blir trygge i vann. Tiltaket har som mål å bidra til at barn får bedre svømmeferdigheter.
Målgruppen er barnehagebarn i alderen 4 - 6 år, fra private og kommunale barnehager. Opplæringen skal skje i barnehagens åpningstid og skal i hovedsak foregå i basseng. Det kan søkes om midler på kr 2 000 per barn.
Hvem er det som rapporterer? <input type="checkbox"/> Kommune <input checked="" type="checkbox"/> Barnehage <input type="checkbox"/> Frivillige lag og organisasjoner

Om den som rapporterer	
Organisasjonsnummer/bedriftsnummer/virksomhetsnummer 975309185	
Navn på kommune/bydel, barnehage/ frivillig lag/organisasjon Modalen barnehage	
Adresse	
Postnr. 5729	Poststed Modalen
Kommune	
Bydel	
Er innsender den samme som kontaktperson? <input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	
Navn på innsender Grete Urdal	
E-postadresse til innsender grete.urdal@modalen.kommune.no	Telefonnummer til innsender +4795048031

Rapportering på tilskudd
Organisasjonsnummer/bedriftsnummer til barnehagen 975309185
Navn på barnehagen MODALEN BARNEHAGE
Samarbeidspartner
Kontaktperson i barnehage Grete Urdal

Rapportering		
Hvor mange jenter?	Hvor mange gutter?	Totalt tall barn
4	11	15
Tildelte midler	Brukte midler	Midler i rest
8 775	8 775	0
Beskrivelse av opplæringen		
Barna vart delt i grupper på 6 barn og 2 voksne. Dei har bada ca 1 gang pr måned. Midlane er brukt til transportutgifter og til styking av bemanning for å kunna bada.		
Dersom de har igjen restmidler, ikke har brukt opp tildelte midler i inneværende år.		
Vil de overføre midler til neste år?		
<input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nei		

Rapporteringen skal sendes til
Statsforvalter
<input checked="" type="checkbox"/> Statsforvalteren i Vestland
Kontaktinformasjon statsforvalteren